
DOA-OZ.0025.12.Sa..^j;

Szymon Ogłaza

O' Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn.zm.) oraz § 1 ust. 5 uchwały Nr 11446/2024 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia do składania 
oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy nr BB.142.1.2025 na 
kompleksową obsługę z zakresu ochrony danych osobowych w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Opolskiego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa.

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy nr BB.142.1.2025 na kompleksową 

obsługę z zakresu ochrony danych osobowych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Opolskiego z Kancelarią Bezpieczeństwo Informacji - Bożena Krawczuk ul. Światowida 
2/24, 45-325 Opole.

2. Wynagrodzenie Wykonawcy za okres aneksowania umowy tj. 01.01.2026 - 31.03.2026 
wyniesie 36.000 zł brutto

§2
Upoważnia się Sekretarza Województwa do:
1. Podpisania aneksu do umowy, o której mowa w § 1,

Uchwała Nr
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia7^.^r^.?f;'.^. 2025 roku

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


